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Panie z Gminy Poraj świętowały

Panie z Gminy Poraj na zaproszenie wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery oraz dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury im.
Janusza Gniatkowskiego w Poraju Magdaleny Ryziuk-Wilk wspólnie świętowały w środę 7 marca Międzynarodowy
Dzień Kobiet. Każda z Pań, która przybyła do sali widowiskowo-kinowej „Bajka” w Poraju, przeżyła wieczór pełen
niezapomnianych atrakcji. Przewodnicząca Rady Gminy Poraj Jolanta Kozak uhonorowana została tytułem „Kobieta
Roku 2017”.

Fot.: arch. GOK w Poraju

W Gminie Poraj jak co roku hucznie obchodzono Dzień Kobiet
Kobietą Roku 2017 została Jolanta Kozak

Od godziny 17.00 sala widowiskowa dosłownie „pękała w szwach”. Wśród żeńskiej publiczności nie zabrakło również
Panów,  którzy  swoją  obecnością  podkreślili  rangę  tego  święta:  wójta  Gminy  Poraj  –  Łukasza  Stachery,
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przewodniczącego  Rady  Gminy  Poraj  –  Andrzeja  Pawłowskiego,  wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Poraj  –
Mariusza Karkochy, Wiesława Popielaka i Stanisława Miszczyka z „Klubu pod Strofą” oraz Panów z Kapeli
Biesiadnej z Choronia – Józefa Ślusarza i Kazimierza Noszczyka. Tegoroczne Święto Kobiet poprowadził kierownik
Referatu Komunikacji Społecznej, Informatyki Urzędu Gminy Poraj – Andrzej Kozłowski. Gorące życzenia złożył Wójt
Gminy – Łukasz Stachera, dziękując za współpracę i zrozumienie, wręczając tulipana dla każdej z przybyłych Pań.
Zaś  z  rąk  Andrzeja  Pawłowskiego  każda  z  Pań  otrzymała  specjalny  upominek  –  broszkę,  wykonaną  przez
uczestniczki  warsztatu  artystycznego  Centrum Integracji  Społecznej  w  Poraju.  I  to  był  dopiero  początek  wielu
przewidzianych  na  ten  wieczór  atrakcji.  Uczniowie  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  Leonida  Teligi  w  Poraju  zabrali
zgromadzoną publiczność na swoistą filmową wycieczkę pokazując kanony piękna kobiet od czasów starożytnych do
współczesności. Młodzi aktorzy przedstawili też największe literackie historie miłosne w nieco bardziej współczesnym
„wydaniu”. Swoje poetyckie spojrzenie na Kobietę pokazali również członkowie Klubu Literacko-Historycznego „Pod
Strofą”, a ze specjalną dedykacją muzyczną dla Pań wystąpiła Kapela Biesiadna z Choronia. Dodatkową atrakcją
wieczoru było losowanie nagród i konkursy z fajnymi upominkami od naszych sponsorów.

W tym roku, podobnie jak w latach ubiegłych, został przyznany tytuł „Kobieta Roku”. Tytułem „Kobieta Roku 2017”
Gminy Poraj została uhonorowana Przewodnicząca Komisji do spraw Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, a
przy tym Przewodnicząca Rady Społecznej SPZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia Jolanta Kozak. Tytuł został przyznany
w uznaniu zasług dla pracy Komisji, a w szczególności wprowadzania niełatwej reformy edukacji w gminie, a także za
wkład w ochronę zdrowia publicznego. Laudację na cześć laureatki wygłosiła ubiegłoroczna zdobywczyni tego tytułu –
Katarzyna Kaźmierczak – zastępca wójta Gminy Poraj.

Finałową atrakcją uroczystego wieczoru był koncert zespołu „Chłop Polski”,  który swoimi żywiołowymi utworami
rozbawili zebraną publiczność. Zwieńczeniem tego miłego wieczoru był słodki poczęstunek, który czekał na Panie w
foyer sali widowiskowo-kinowej „Bajka”. 

Gminny Ośrodek Kultury serdecznie dziękuje Sponsorom, którzy wsparli nas w zrealizowaniu tego przedsięwzięcia:

ANCORA COLLECTION w Poraju
INDIGO PORAJ Katarzyna Stachura
STUDIO FRYZUR w Poraju – Barbara i Piotr Lada
ORIFLAME – naturalne szwedzkie kosmetyki – Biuro Regionalne Częstochowa 3
ZAJAZD U RENATY w Poraju – Renata Bieniek
DOM SENIORA ZAMMED II, Żarki
PLAY Myszków – Monika Nowosadko
ZAKŁAD PIEKARNICZO CUKIERNICZY w Kamienicy Polskiej – Ossowski Waldemar.

 


